REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, INFRASTRUKTURES TRANSPORTIT DHE
MJEDISIT
Nr. //677  Prot Lezhé mé /7.4 2026

PROJEKT-VENDIM

“PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER ADMINISTRIMIN DHE FUNKSIONIMIN
E SHERBIMIT FUNERAL NE BASHKINE LEZHE?”

Ne zbatim t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ligjit nr. 9220, daté 15.04.2004
“Pér shérbimin publik t€ varrimit”, i ndryshuar, si dhe VKM nr. 711, daté 29.10.2014 “Pér

miratimin e rregullores pér administrimin dhe funksionimin e varrezave né territorin e Republikés
s& Shqipéris€”, Kryetari i Bashkis&:

PROPOZON:

1. Miratimin e rregullores pér administrimin dhe funksionimin e shérbimit funeral né
Bashking Lezh& bashkélidhur projekt-vendimit.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé. 4

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr.139/2015,
“Pér Vetéqeverisjen Vendore”.
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